
Brug en Gasmester

Se de energirigtige gaskedler og få en uforpligtende øko-
nomi- og energiberegning, som viser, hvad det betyder for 
dig at skifte til naturgas. 

Du får også gode råd om, hvordan du bruger energien 
bedst muligt, fx ved at have fokus på husets klimaskærm 
(isolering, vinduer m.m.). Du kan også se et stort udvalg af 
gaskomfurer og gaspejse. 

Besøg vores udstilling

Gladsaxe Ringvej 11 
2860 Søborg

Tlf: 3954 7000 
www.naturgas.dk
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Buddinge Hovedgade
Søborg Hovedgade
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Gladsaxe Ringvej

Tinghøjvej

Udstillingen har åbent mandag til fredag kl. 9 - 18.

Men du kan også blot få inspiration og en 
kop kaffe. Det eneste, man ikke kan,  
er at købe noget. Her henviser vi til vvs-
installatørerne.

Få overblik over gaskomfurer  
i udstillingen
De fleste kokke er enige om, at god gas-
tronomi kræver gaskomfur. Private kan have 
svært ved at finde den rigtige løsning – men 
vores store udstilling i Gladsaxe giver god 
hjælp. Her kan du gå rundt i ro og mag, se 
og røre ved tingene og få et overblik. For-
uden gaskomfurer har vi også gastoppe, hvor 
gasblussene er nedfældet i bordpladen.

Det store udvalg sikrer et godt overblik 
over mulighederne. Det får man sjældent i en 
forretning med hårde hvidevarer, for mange 
har blot et par modeller i et hjørne af butik-
ken. Hvis du ønsker det, står vores konsu-
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25.000 familier 
laver mad over gas

I dag tilberedes der mad over gas i 
ca. 25.000 af de husstande, der får 
gas fra HNG, og tallet er stigende. 
Et gaskomfur er lidt dyrere i indkøb 
og installation end et elkomfur. Til 
gengæld er det billigt at lave mad på. 
Energiudgiften for et naturgaskomfur 
er ca. halvdelen af udgiften for  
et elkomfur. På HNG’s hjemmeside  
www.hng.dk er der links til forhandlere 
af gaskomfurer.

lenter klar med gode råd om, hvordan netop 
dine ønsker bedst opfyldes.

Udstillingen er ren service, for vi sælger 
ikke komfurer. Falder du for et af komfurerne 
i udstillingen, henviser vi til forhandleren – og 
vi hjælper også gerne med at finde en auto-
riseret installatør, som kan sikre, at komfuret 
kommer i drift.

Sådan finder du udstillingen
Adressen er Gladsaxe Ringvej 11 – indkørsel 
ad Tinghøjvej. Efter kl. 16 er døren låst, så 
da skal du følge udstillingsskiltene rundt om 
huset. Ring på ved glasdøren, så bliver du 
lukket ind. 

Naturgas bliver det  
21. århundredes energiform
I oktober 2009 blev der afholdt verdensgaskonference i Argentinas hovedstad 
Buenos Aires, hvor alverdens gaslande var repræsenteret inklusive Danmark. 
Her var budskabet klart: naturgassen har bestemt en plads i fremtiden og vil 
blive brugt i mange år endnu. 

Gas reducerer CO2-udledningen
Gas er det reneste af de fossile brændsler og bliver fremtidens energiform på 
bekostning af kul og olie. De største CO2-syndere er de kulfyrede kraftvarme-
værker, og den billigste og hurtigste måde at reducere CO2-udledninger er at 
skifte til naturgas.

Gassen slipper ikke op
Mens der i Danmark har været en del fokus på, hvornår gassen slipper op, er der  
ingen bekymringer ude i verden med hensyn til den fremtidige gasforsyning. 
Der er naturgas til mange år endnu, og på verdensplan er der faktisk overskud 
af gas. 

Naturgas bliver naturligvis ikke den eneste energiform i fremtiden, idet der hele 
tiden forskes og udvikles i fremtidig energi, som i nogle tilfælde kan kombineres  
med naturgas eller i andre tilfælde endda erstatte naturgas.

Der skal en autoriseret vvs-installatør til at instal-
lere dit nye naturgasfyr. Vælger du en Gasmester, 
er du sikker på, at rådgivningen, håndværket, 
servicen og prisen er i orden. En Gasmester er en 
vvs-installatør med stor erfaring i installation af 
naturgas.

Find din lokale Gasmester på vedlagte liste eller på  
www.gasmester.dk.

Udstillingen er åben 
Mandag til fredag kl. 9-18. 

Tilskud  
til nyt fyr 
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Skær mindst 50 % af varmeudgiftenTilskud til naturgas
Du sparer penge
Naturgas koster under det halve af el, når man omregner til kr. pr. kWh.

Du opnår en optimal drift
Et nyt moderne kondenserende gasfyr bruger kun den energi, der er  
nødvendig, og sikrer dig derfor optimal drift.

Du får et bedre indeklima
Klimastyringen sikrer, at du altid har den ønskede temperatur i huset,  
selvom temperaturen udenfor ændrer sig.

Du gavner miljøet 
Naturgas til opvarmning forurener mindre end traditionel elbaseret opvarmning.  
Du nedsætter dit CO2-bidrag til opvarmning med 67 %.

Du øger husets salgsværdi
Værdien af dit hus stiger efter skift til naturgas.

Med naturgas får du mere end dobbelt så meget varme for pengene
Hvis du betaler 28.000 kr. om året (15.000 kWh) for at få varmet din bolig op, kan du spare 
ca. 16.000 kr.* om året, hvis du skifter til naturgas. På længere sigt vil besparelsen dække din 
investering i en stikledning og en naturgasinstallation med centralvarmeanlæg. Så der er god 
grund til at overveje naturgas i stedet for el til opvarmning af din bolig. Samtidig gavner du 
miljøet med mindre CO2-udledning.

Hvad koster det at skifte til naturgas?
Det koster 15.000 kr. at få lagt en naturgasledning ind til din bolig. Derudover ligger prisen for at 
få installeret et naturgasfyr og et centralvarmeanlæg på 80.000-100.000 kr. afhængig af dine 
ønsker og din bolig.

Finansiering af din naturgasinstallation
Vi tilbyder en fordelagtig finansieringsordning til køb og installation af naturgasanlæg og 
stikledning. Renten er p.t. 8,0 % p.a., og der er ingen udbetaling eller gebyrer. Du kan låne op til 
100.000 kr. i op til 10 år. Afdragene opkræves på gasregningerne.

* 	En familie med to børn, der bor i et parcelhus fra 1980, bruger ca. 1.600 m3  naturgas om  
året til opvarmning. Det giver en årlig varmeudgift på ca. 12.000 kr. (december 2009). 

Billigere, bedre, behageligt ...     og nemt!

Det var først og fremmest komforten, 
der var afgørende for, at Jette og 
Kjelds valg faldt på naturgas.

'Det er så nemt, at man ikke skal 
tænke på driften og forsyningen 
overhovedet - gassen kommer af sig  
selv', forklarer Kjeld. 

'Samtidig hverken lugter eller sviner 
det, og det er meget støjsvagt', tilføjer 
Jette.

Kjeld og Jette Esbensen, Dragør

Fra 2010 skal energiselskaberne sikre årlige energibespa-
relser, der svarer til energiforbruget i ca. 67.000 boliger. 

En af måderne at opnå energibesparelserne på er at give 
økonomisk tilskud til de forbrugere, der gør en aktiv ind-
sats for at spare på energien fx ved at skifte fra elvarme til 
naturgas.

Skifter du til naturgas, er det eneste, du skal gøre for at få 
tilskud, at skrive under på en aftale om realisering af ener-
gibesparelser. Det kan du gøre i vores udstilling eller sam-
men med din lokale Gasmester.


